
Metsän reunassa puiden huiput hohtavat valkoisena, taivas 

loistaa sinisenä ja kuu tervehtii minua loistaen. Olen hiljaa, 

oikaisen jalkani puuterilumeen, tunnen miten raukeus ja 

hyvä olo hiipivät olemukseeni. Jään tuoksuun, hiljaisuuteen 

ja tähän kaiken nielevään valkeuteen. 

 

Runotalon Voimapuutarha: runotalo.fi

Pienen Enkelin kaavat, sinä sanoit. 

Olin epäuskoinen. Mitä minä niistä tekisin? 

Aika näyttää, sinä sanoit 

ja ojensit ne hymyillen minulle. 
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Pieni tähti oli innoissaan, 

tätä se oli aina toivonut ja nyt se tulisi toteen; 

pieni tähti hyppäsi kuoreen innokkaana 

ja tiesi, että saisi hyvän vastaanoton, 

että löytäisi paikkansa joulukodissa 

joko ikkunalla, joulukuusessa 

tai jossain muussa sopivassa paikassa.  
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Ja hän loistasi, sen hän lupasi pukin muorille 

ja kaikille tähtiystävilleen taivaalla, 

hän veisi terveiset perille mennessään, 

kaikilla olisi hyvä mieli ja joulurauha. 
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Pieni tähti ei olisi yksin, 

sillä se saisi kuljettaa mukanaan valohiukkasia, 

jotka se saisi mukaansa tähtitaivaan isosta valovarastosta 

ja tarkoitus olisi, että se säteilisi valoaan ihmisille, 

kuljettaisi mukanaan hyvää mieltä 

kaikkiin jouluisiin koteihin. 
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Pieni tähti oli saanut salaisen tehtävän, 

itse joulupukin muori oli ollut asialla 

jo kesällä kertomassa mitä on tulossa; 

pieni tähti pääsisi tutustumaan ihmisten jouluun, 

se paketoitaisiin joulukuoreen ja se matkustaisi 

läpi postin kuljetuksen isossa punaisessa joulukuoressa, 

siellä olisi jännittävää pienen tähden matkustaa. 
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On syvä hiljaisuus. Ei ääntäkään. 

Olen kaiken keskellä. Tunnen tutun tuoksun. 

En tahdo herätä tästä hetkestä, 

tahdon jäädä tähän. 
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Aika. Sitä ei ole. On vain valkoinen lumi, 

joka peittää alleen kaiken. On vain tämä hetki. 

Kuljen halki maiseman, joka on kaunein 

kokemani maisema milloinkaan.  
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Jouluaatto oli tuleva 

sitä julistettiin ja kuulutettiin kaikkialla 

niin laskeutui rauha metsään jänöpupujen 

ja kaikkien muiden iloksi 

tyytyväisinä kaikki huokaisivat omissa pesäpaikoissaan 

 

Oi ihanaa – jouluaatto! 
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Kynttilöitä oli valettu 

ja ripusteltu sinne tänne metsikön kuusiin 

jokaisella linnulla oli nuotit edessään 

niissäkin yksi selkeä sana luettavissa ja viserrettävissä 

 

jouluaatto 
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